woysk Naszych, zwinieniem 6go korpusu i dokonaniem nieuskutecznionego w roku przeszłym naboru powoływania tylko w Guberniach, które nie dawły rekruta z przyczyny uzbrowienia.

Na autentyku podpisano własną Jego Cesarzkiej Mości ręką tak: Alexander.

Kwaterna Sztabu, Osada Jeleckiego pułku
d. 4. (16.) Września 1816. roku.

## Królestwo Polskie.

Gazety Warszawskie z dnia 19. Październik, zawierają następujący wypis z protokołu Sekretaryatu Stanu Królestwa Polskiego:

My z Bożej Łaski

A l e x a n d e r I,
Cesarz Wszech Rossyi, Król Polski
etc. etc. etc.